

Biuro ZG SARP

Walny Zjazd Delegatów SARP 2024

Walny Zjazd Delegatów SARP sprawozdawczo-programowo-wyborczy odbędzie w dniach 7-8 czerwca 2024 roku w Warszawie.



Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Webinar Offnoise i Zumtobel: Jak akustyka może poprawić jakość środowiska pracy?

Jakość środowiska wewnętrznego (IEQ) obejmuje szereg czynników mających istotny wpływ na komfort w miejscu pracy. Jednym z kluczowych aspektów, objętych badaniami Leesmana, jest „Poziom hałasu”.

Według najnowszych badań aż 68% pracowników podkreśla znaczenie hałasu w kontekście ich postrzegania biura oraz wpływu na decyzję o korzystaniu z przestrzeni biurowych zamiast pracy w domu*.

Akustyka może pomóc tworzyć nowoczesne przestrzenie biurowe, które są zarówno miejscami spotkań, sprzyjają komunikacji, jak i zapewniają przestrzeń do pracy indywidualnej, tworząc środowisko wspierające koncentrację i efektywność.

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu online, organizowanym przez Zumtobel oraz Offnoise, które odbędzie się **13 lutego 2024 o godzinie 10:00**. Podczas spotkania dowiesz się, jak projektować efektywne, komfortowe i przyjazne miejsca pracy. Przedstawione zostaną również praktyczne rozwiązania, łączące funkcje akustyczne z doskonałymi parametrami oświetlenia.

Dołącz do wydarzenia, aby zdobyć praktyczną wiedzę i posłuchać o najnowszych trendach w tworzeniu miejsc pracy, które spełniają oczekiwania pracowników. Nie przegap tej okazji - zarejestruj się już dziś!

LINK do rejestracji:
<https://connect.zumtobelgroup.com/Webinar-Jak-akustyka-moze-poprawic-jakosc-srodowiska-pracy>

Data 13 lutego 2024

Godzina 10.00

Ramowa agenda wydarzenia

1. Kluczowe elementy normy akustycznej oraz sprawdzenie, w jakim stopniu spełnia ona oczekiwania pracowników.
2. Jak obawa przed hałasem wpływa na decyzję o powrocie do biura?
3. Hałas a neuroróżnorodność.
4. Rola akustyki w zwiększaniu produktywności w miejscu pracy.
5. Praktyczne wskazówki dotyczące projektowania akustycznego biura i przykłady pytań sprawdzających jakość proponowanych rozwiązań.



Lakeside z efektownymi posadzkami typu terazzo żywiczne

Flowcrete

TREMCO
Construction Products Group

Lakeside to nowoczesny biurowiec położony przy ul. Szturmowej 2 w dzielnicy Mokotów w Warszawie, w sąsiedztwie parku Dolina Służewiecka. Deweloperem kompleksu jest belgijska firma inwestycyjna **Atenor**, za jego projekt odpowiadała **Grupa 5 Architekci**, a generalnym wykonawcą była firma budowlana **PORR**. Inwestycję, certyfikowaną w BREEAM na poziomie Outstanding i WELL Gold, wyróżnia wysoki standard wykończenia części wspólnych. W obu częściach budynku, **w strefach wejścia, na łącznej powierzchni około 340 m², zastosowano niezwykle efektowne posadzki typu terazzo żywiczne, czyli Mondéco Classic, marki Flowcrete, wiodącego eksperta od tej technologii.**

Więcej na temat tej realizacji na stronie www.flowcrete.eu





Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Nowoczesna i ciekawa architektonicznie prefabrykacja betonowa, jako zielona przyszłość w budownictwie

Szanowni Architekci,

z przyjemnością zapraszamy Was na wyjątkowe wydarzenie poświęcone nowoczesnej prefabrykacji betonowej, które odbędzie się **7 marca 2024 roku**.

Będzie to niepowtarzalna okazja do poszerzenia wiedzy oraz wymiany doświadczeń z ekspertami z branży.

Spotkanie obejmuje:

- Wykład prowadzony przez zespół **Colliers**, dotyczący projektowania zgodnego z zasadami ESG w praktyce budowlanej.
- Warsztaty praktyczne, które umożliwią poznanie obliczeń śladu węglowego w produktach MD Prefabrykacja, przygotowane przez **GreenCode**.
- Prezentacje na temat zalet i zastosowań nowoczesnej prefabrykacji betonowej w projektowaniu i realizacji inwestycji.
- Zwiedzanie fabryki **WPBM MD Prefabrykacja**, gdzie będzie można zapoznać się z procesem produkcji nowoczesnych prefabrykatów.

-
- Sesja końcowa z dyskusją na temat najnowszych trendów i możliwości w obszarze prefabrykacji betonowej.

Zgłoszenia prosimy przesyłać poprzez link: [Rejestracja event Architektki SARP - Formularze Google](#)

Miejsce spotkania: WPBM "Mój Dom" S.A. MD Prefabrykacja, Oddział w Źródłach.

*Szczegóły dotyczące pełnej agendy oraz informacje na temat prelegentów znajdują się w załączonym dokumencie.



PREFABRYKACJA



warsztaty

07 / 03 / 2024

Fabryka MD Prefabrykacja, Źródła

Nowoczesna architektura z MD Prefabrykacja: warsztaty oraz prelekcje dla architektów w jednej z najnowocześniejszych fabryk w Europie.

www.mdprefabrykacja.pl

“Nowoczesna i ciekawa architektoniczne prefabrykacja betonowa, jako zielona przyszłość w budownictwie”.

Agenda:

10:00 Rejestracja uczestników

10:30 Prelekcja otwierająca

Część I. Prefabrykacja, a zielona przyszłość budownictwa

11:00 Panel 1: Projektowanie zgodne z ESG, czyli zielone budownictwo w praktyce - Colliers

Warsztat praktyczny: Obliczenia śladu węglowego w produktach MD Prefabrykacja - GreenCode

12:15 Lunch

Część II. Nowoczesna prefabrykacja w praktyce

13:15 Prelekcja: Dlaczego warto zaufać nowoczesnej prefabrykacji betonowej? Projektowanie oraz realizacja

Warsztat praktyczny: Jak powstaje nowoczesny prefabrykat? Wizyta w fabryce MD Prefabrykacja

15:30 Przerwa

16:00 Prefabrykacja bez limitów. Realizacje architektoniczne w systemie GreenCode

16:45 Sesja pytań oraz odpowiedzi

17:30 Zakończenie szkolenia

19:00 Kolacja w hotelu “Winnice Jaworek”

*Następnego dnia wizyta na budowie osiedla referencyjnego dla osób zainteresowanych

